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KOMUNIKAT NR 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Bartoszyce”. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz zmianach w jej treści.  

 

Pytanie 1.  

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy poprzez naliczanie kar 

umownych za zwłokę Wykonawcy, a nie za opóźnienie wykonania umowy? 

Odpowiedź pytanie 1.  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy poprzez naliczanie kar umownych 

za zwłokę Wykonawcy, a nie za opóźnienie wykonania umowy. 

 

Pytanie 2.  

Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu. 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości 

kontraktu. 

 

Pytanie 3.  

Prosimy o ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% 

wartości kontraktu. 

Odpowiedź pytanie 3. 

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej 

Wykonawcy do 100% wartości kontraktu.  

 

Pytanie 4.  

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie. 

Odpowiedź pytanie 4. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody 

pośrednie.  

 

Pytanie 5.  

Wnosimy o zmianę w ramach kryterium oceny ofert przewidzianego w paragraf III pkt. 19 

SIWZ i paragraf XIV pkt.4 i 6 SIWZ na zapis: 19. Wymagania dot. gwarancji Zamawiający 

wymaga aby minimalny okres gwarancji wynosił 84 m-cy a maksymalny nie przekraczał 120 

m-cy. 

Odpowiedź pytanie 5. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w ramach kryterium oceny ofert przewidzianego w 

paragraf III pkt. 19 SIWZ i paragraf XIV pkt.4 i 6 SIWZ. 

 

 

 

 



Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ 

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca 

oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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